
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA 

ESTADO DA BAHIA 
 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel./Fax (77) 3442-2134 

Avenida Buriti, nº291, Centro, Buritirama/BA, CEP 47.120-000 
 

 

DECRETO Nº 24 DE 10 DE MARÇO DE 2025. 

 

 

Dispõe sobre a divulgação do RESULTADO FINAL do 

Processo Seletivo Simplificado nº 01/2025 da Secretaria 

de Educação do município de Buritirama/BA e dá outras 

providências. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BURITIRAMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições 

legais, de acordo com a Lei Orgânica do Município de Buritirama, Estado da Bahia, 

 

Considerando a realização do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2025 – SEDUC, destinado 

ao provimento de vagas para professores dos anos iniciais e finais da zona urbana e rural do 

município de Buritirama/Bahia; 

 

Considerando a necessidade de divulgação do resultado final e relatório para fins de 

transparência e conferência pelos candidatos; 

 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica oficialmente divulgado o RESULTADO FINAL acompanhado de Relatório 

realizado pela Comissão designada do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2025 da 

Secretaria de Educação do Município de Buritirama/BA, conforme anexos I e II deste decreto. 

 

Art. 2º - A contratação obedecerá rigorosamente a ordem de classificação e os termos 

constantes do Edital nº01/2025 – SEDUC. 

 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação em Diário Oficial do Município, 

revogando-se as disposições em contrário. 

 

 

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. REGISTRE-SE. 

Gabinete do Prefeito, Buritirama, Estado da Bahia, 10 de março de 2025. 

 

 

 

 

 

Léo Miranda São Mateus 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

LEO MIRANDA SAO 
MATEUS:00695833588

Assinado de forma 
digital por LEO 
MIRANDA SAO 
MATEUS:00695833588 
Dados: 2025.03.10 
19:59:22 -03'00'



  

 

SECRETARIA MUNIICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BURITIRAMA 

CNPJ. 30.506.726/0001-61   CEL. (77) 9 9932-2365 

AV. Buriti, nº 692 – Centro – CEP. 47120-000 – Buritirama-BA 

Emal: seduc@buritirama.ba.gov.br 

 
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL  001/2025 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO 

 

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Edital 001/2025 da Secretaria Municipal de 

Educação torna público o Resultado Final, conforme os critérios estabelecidos no Edital de 

Abertura, e declara que todas as etapas foram conduzidas em estrita observância às normas e 

diretrizes previstas no referido edital. 

1. Considerações Iniciais 

O Processo Seletivo 001/2025 foi realizado com o objetivo de selecionar candidatos para ocupar 

vagas em cargos temporários ou efetivos, conforme as necessidades da Secretaria Municipal de 

Educação. O edital foi publicado em [data de publicação], e as inscrições foram realizadas no 

período de [data inicial] a [data final], com ampla divulgação e transparência. 

2. Etapas do Processo Seletivo 

O processo seletivo foi composto pelas seguintes etapas: 

1. Inscrições: Realizadas de forma presencial com a entrega da documentação exigida. 

2. Análise Curricular: Avaliação dos requisitos mínimos e dos títulos apresentados pelos 

candidatos. 

3. Divulgação dos Resultados preliminar: Publicação das listas de classificação após cada etapa. 

4. Recursos: 

Conforme previsto no edital, os candidatos poderão interpor recursos contra o resultado 

preliminar no prazo de dois dias úteis, contados a partir da publicação do. Os recursos devem 

ser protocolados na Secretaria Municipal de Educação, situada em [endereço], ou enviados por 

e-mail para [endereço de e-mail]. 

5. Critérios de Desempate 

Em caso de empate, foram observados os critérios estabelecidos no edital, na seguinte ordem: 

Avalição de plano de aula conforme disposto no Edital 001/2025. 

Considerações Finais 

A Comissão Organizadora reitera que todas as etapas do Processo Seletivo Edital  001/2025 

foram conduzidas com transparência, ética e respeito aos princípios da legalidade, 

impessoalidade, moralidade, publicidade e eficiência, em conformidade com o disposto no edital 

e na legislação vigente. 

 

Agradecemos a todos os candidatos pela participação e desejamos sucesso aos aprovados. 

 



  

 

SECRETARIA MUNIICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BURITIRAMA 

CNPJ. 30.506.726/0001-61   CEL. (77) 9 9932-2365 

AV. Buriti, nº 692 – Centro – CEP. 47120-000 – Buritirama-BA 

Emal: seduc@buritirama.ba.gov.br 

 
 

Buritirama, 10 de março de 2025. 

  



RELAÇÃO DA VARIEDADE OU 
ESPECIFICIDADES DOS TITULOS

QUANTIDADE 
DE  TITULOS

VÁLIDOS

QUANTIDADE 
DE  PONTOS

VÁLIDOS

PONTUAÇÃO
MÁXIMA POR

TÍTULOS

Títulos de Graduação na 
Área Específica de Atuação.  (Magistério)

01 10 10

Títulos de Doutorado ou Pós Doutorado
em Educação ou Áreas Afins.  (Magistério)

01 40 40

Títulos de Mestrado em Educação
ou Áreas Afins.  (Magistério)

01 30 30

Títulos de Pós Graduação na Área do Cargo 
pretendido com carga horária mínima de 

369 horas cada.  (Magistério)

02 15 30

Títulos de Aprimoramento na Área do 
Cargo pretendido com carga horária

de 120 e 359 horas cada.  (Magistério)

02 05 10

Total de Pontos possíveis para o Magistério 120 Pontos

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel/Fax (77)3442 -2134
Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA – CEP 47.120 -000

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO



BURITIRAMA



Nº
ORDEM 

CANDIDATOS (AS)  INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO SEDUC

Títulos de Graduação na 
Área Específica de Atuação

Títulos de Doutorado 
ou Pós Doutorado

Títulos de Mestrado
em Educação

Títulos de
Pós Graduação

Títulos de
Aprimoramento

TOTAL  GERAL 
DE PONTOS

01 KATRINE BARROS DE SOUZA 10 0 0 15 5 30

02 ADRIANO MOREIRA DE SOUZA 10 0 0 15 0 28.1

03 EDNA FERREIRA FELIX 10 0 0 15 0 26.6

04 EUNIDES RIBEIRO DA S. MOURA 10 0 0 15 0 26.5

05 DAIANA ALVES M. DE SENA 10 0 0 15 0 26.3

06 ERICA PEREIRA DOS ANJOS 10 0 0 15 0 25

07 ELIZETE LINO DOS SANTOS 0 0 0 15 0 15

08 MARCIO ARIOBERTO M. DA COSTA 10 0 0 0 5 15

09 MIRANEIDE GAMA DE S. PEREIRA 10 0 0 0 5 15

10 TUANY SOUZA RIBEIRO PEREIRA 10 0 0 0 5 15

11 EDILENE CAITANO DE SOUZA 10 0 0 0 0 10

NOME DA COMUNIDADE Sede - Buritirama 

NOME DA UNIDADE ESCOLAR Creche M. Mãe Meró  +  Escolas Municipais Dr. Eraldo Tinoco e Professora Haidêe G. Machado

MODALIDADE PRETENDIDA Educação Infantil e Ensino Fundamental – Anos Iniciais

ETAPA /ANO / DISCIPLINA Atuação em Etapa / Ano conforme a necessidade da Unidade Escolar

VAGA / CARGA HORÁRIA 05 Vagas / 20 Horas  +  05 Vagas para Cadastro Reserva

FICHA DE AVALIAÇÃO E RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel/Fax (77)3442 -2134
Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA – CEP 47.120 -000

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO

DENTRO DAS VAGAS PREVISTAS CADASTRO RESERVA FORA DAS VAGAS PREVISTAS



Nº
ORDEM 

CANDIDATOS (AS)  INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO SEDUC

Títulos de Graduação na 
Área Específica de Atuação

Títulos de Doutorado 
ou Pós Doutorado

Títulos de Mestrado
em Educação

Títulos de
Pós Graduação

Títulos de
Aprimoramento

TOTAL  GERAL 
DE PONTOS

12 ANDRA MARQUES DE SOUZA 10 0 0 0 0 10

13 EDINALVA ALVES DA SILVA 10 0 0 0 0 10

14 DIVANI FERREIRA DOS SANTOS 10 0 0 0 0 10

15 JACIRA RAMOS DA SILVA 10 0 0 0 0 10

16 MARIA EUNICE CAITANO GAMA 10 0 0 0 0 10

17 KELLI SOUZA GAMA 10 0 0 0 0 10

18 MINEIS DA SLVA DA CRUZ 10 0 0 0 0 10

19 ROZINEIRIA DA COSTA MOURA 10 0 0 0 0 10

NOME DA COMUNIDADE Sede - Buritirama 

NOME DA UNIDADE ESCOLAR Creche M. Mãe Meró  +  Escolas Municipais Dr. Eraldo Tinoco e Professora Haidêe G. Machado

MODALIDADE PRETENDIDA Educação Infantil e Ensino Fundamental – Anos Iniciais

ETAPA /ANO / DISCIPLINA Atuação em Etapa / Ano conforme a necessidade da Unidade Escolar

VAGA / CARGA HORÁRIA 05 Vagas / 20 Horas  +  05 Vagas para Cadastro Reserva

FICHA DE AVALIAÇÃO E RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel/Fax (77)3442 -2134
Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA – CEP 47.120 -000

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO

DENTRO DAS VAGAS PREVISTAS CADASTRO RESERVA FORA DAS VAGAS PREVISTAS



Nº
ORDEM 

CANDIDATOS (AS)  INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO SEDUC

Títulos de Graduação na 
Área Específica de Atuação

Títulos de Doutorado 
ou Pós Doutorado

Títulos de Mestrado
em Educação

Títulos de
Pós Graduação

Títulos de
Aprimoramento

TOTAL  GERAL 
DE PONTOS

20 SIDNEY MARQUES DA SILVA 10 0 0 0 0 10

21 EDIVÂNIA DA SILVA COUTO 10 0 0 0 0 10

22 FRANCE MARQUES DE SOUZA 10 0 0 0 0 10

23 PATRÍCIA REIS DE ALMEIDA 10 0 0 0 0 10

24 MARIA FRANCISCA A. CAITANO 10 0 0 0 0 10

25 CLEIANE BORGES DA SILVA 10 0 0 0 0 10

26 VALDIRENE DIAS DOS SANTOS 10 0 0 0 0 10

27 JÉSSICA ALMEIDA DE SOUZA 10 0 0 0 0 10

NOME DA COMUNIDADE Sede - Buritirama 

NOME DA UNIDADE ESCOLAR Creche M. Mãe Meró  +  Escolas Municipais Dr. Eraldo Tinoco e Professora Haidêe G. Machado

MODALIDADE PRETENDIDA Educação Infantil e Ensino Fundamental – Anos Iniciais

ETAPA /ANO / DISCIPLINA Atuação em Etapa / Ano conforme a necessidade da Unidade Escolar

VAGA / CARGA HORÁRIA 05 Vagas / 20 Horas  +  05 Vagas para Cadastro Reserva

FICHA DE AVALIAÇÃO E RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel/Fax (77)3442 -2134
Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA – CEP 47.120 -000

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO

DENTRO DAS VAGAS PREVISTAS CADASTRO RESERVA FORA DAS VAGAS PREVISTAS



Nº
ORDEM 

CANDIDATOS (AS)  INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO SEDUC

Títulos de Graduação na 
Área Específica de Atuação

Títulos de Doutorado 
ou Pós Doutorado

Títulos de Mestrado
em Educação

Títulos de
Pós Graduação

Títulos de
Aprimoramento

TOTAL  GERAL 
DE PONTOS

01 EDELSON ROCHA DA SILVA 10 0 0 0 0 10

02

03

04

05

NOME DA COMUNIDADE Sede - Buritirama 

NOME DA UNIDADE ESCOLAR Centro de Ensino Frei Hermes Miolla

MODALIDADE PRETENDIDA Ensino Fundamental – Anos Finais

ETAPA /ANO / DISCIPLINA Matemática 

VAGA / CARGA HORÁRIA 01 Vagas / 20 Horas  

FICHA DE AVALIAÇÃO E RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel/Fax (77)3442 -2134
Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA – CEP 47.120 -000

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO

DENTRO DAS VAGAS PREVISTAS CADASTRO RESERVA FORA DAS VAGAS PREVISTAS



Nº
ORDEM 

CANDIDATOS (AS)  INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO SEDUC

Títulos de Graduação na 
Área Específica de Atuação

Títulos de Doutorado 
ou Pós Doutorado

Títulos de Mestrado
em Educação

Títulos de
Pós Graduação

Títulos de
Aprimoramento

TOTAL  GERAL 
DE PONTOS

01

02

03

04

05

NOME DA COMUNIDADE Sede - Buritirama 

NOME DA UNIDADE ESCOLAR Centro de Ensino Luiz Eduardo Magalhães

MODALIDADE PRETENDIDA Ensino Fundamental – Anos Finais

ETAPA /ANO / DISCIPLINA Ciências 

VAGA / CARGA HORÁRIA 01 Vaga / 20 Horas

FICHA DE AVALIAÇÃO E RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel/Fax (77)3442 -2134
Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA – CEP 47.120 -000

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO

DENTRO DAS VAGAS PREVISTAS CADASTRO RESERVA FORA DAS VAGAS PREVISTAS



Nº
ORDEM 

CANDIDATOS (AS)  INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO SEDUC

Títulos de Graduação na 
Área Específica de Atuação

Títulos de Doutorado 
ou Pós Doutorado

Títulos de Mestrado
em Educação

Títulos de
Pós Graduação

Títulos de
Aprimoramento

TOTAL  GERAL 
DE PONTOS

01 NITIAMA DE ALMEIDA ARAÚJO 10 0 0 15 0 25

02 MONIQUE FERNANDES DOS SANTOS 10 0 0 0 5 15

03 JOHNSON CARLOS DE S. SOUZA 10 0 0 0 0 10

04 JOSELMA NUNES DOS SANTOS 10 0 0 0 0 10

05 SUZY BORGES DE SOUZA VIEIRA 10 0 0 0 0 10

05

NOME DA COMUNIDADE Sede - Buritirama 

NOME DA UNIDADE ESCOLAR Centro de Ensino Professora Marilene Jacobina e Centro de Ensino Frei Hermes Miolla

MODALIDADE PRETENDIDA Ensino Fundamental – Anos Finais

ETAPA /ANO / DISCIPLINA Língua Inglesa 

VAGA / CARGA HORÁRIA 01 Vaga / 20 Horas  +  01 Vaga para Cadastro Reserva

FICHA DE AVALIAÇÃO E RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel/Fax (77)3442 -2134
Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA – CEP 47.120 -000

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO

DENTRO DAS VAGAS PREVISTAS CADASTRO RESERVA FORA DAS VAGAS PREVISTAS



MORRINHOS



Nº
ORDEM 

CANDIDATOS (AS)  INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO  

SIMPLIFICADO SEDUC

Títulos de Graduação na 
Área Específica de Atuação

Títulos de Doutorado 
ou Pós Doutorado

Títulos de Mestrado
em Educação

Títulos de
Pós Graduação

Títulos de
Aprimoramento

TOTAL  GERAL 
DE PONTOS

01 RÔMULO PEREIRA FALCONERES 10 0 0 0 5 15

02

03

04

05

NOME DA COMUNIDADE Morrinhos

NOME DA UNIDADE ESCOLAR Centro de Ensino Antônio Moreira Alves

MODALIDADE PRETENDIDA Educação Infantil e Ensino Fundamental – Anos Iniciais

ETAPA /ANO / DISCIPLINA Atuação em Etapa / Ano conforme a necessidade da Unidade Escolar

VAGA / CARGA HORÁRIA 03 Vagas – 20 Horas  +  03 Vagas para Cadastro Reserva

FICHA DE AVALIAÇÃO E RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel/Fax (77)3442 -2134
Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA – CEP 47.120 -000

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO



Nº
ORDEM 

CANDIDATOS (AS)  INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO SEDUC

Títulos de Graduação na 
Área Específica de Atuação

Títulos de Doutorado 
ou Pós Doutorado

Títulos de Mestrado
em Educação

Títulos de
Pós Graduação

Títulos de
Aprimoramento

TOTAL  GERAL 
DE PONTOS

01 JOSAFÁ PEREIRA FALCONERES 10 0 0 0 0 10

02

03

04

05

NOME DA COMUNIDADE Morrinhos

NOME DA UNIDADE ESCOLAR Centro de Ensino Antônio Moreira Alves

MODALIDADE PRETENDIDA Ensino Fundamental – Anos Finais

ETAPA /ANO / DISCIPLINA Língua  Portuguesa 

VAGA / CARGA HORÁRIA 01 Vaga / 20 Horas

FICHA DE AVALIAÇÃO E RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel/Fax (77)3442 -2134
Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA – CEP 47.120 -000

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO



Nº
ORDEM 

CANDIDATOS (AS)  INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO SEDUC

Títulos de Graduação na 
Área Específica de Atuação

Títulos de Doutorado 
ou Pós Doutorado

Títulos de Mestrado
em Educação

Títulos de
Pós Graduação

Títulos de
Aprimoramento

TOTAL  GERAL 
DE PONTOS

01

02

03

04

05

NOME DA COMUNIDADE Morrinhos

NOME DA UNIDADE ESCOLAR Centro de Ensino Antônio Moreira Alves

MODALIDADE PRETENDIDA Ensino Fundamental – Anos Finais

ETAPA /ANO / DISCIPLINA Matemática 

VAGAS / CARGA HORÁRIA 01 Vaga / 20 horas

FICHA DE AVALIAÇÃO E RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel/Fax (77)3442 -2134
Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA – CEP 47.120 -000

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO



Nº
ORDEM 

CANDIDATOS (AS)  INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO SEDUC

Títulos de Graduação na 
Área Específica de Atuação

Títulos de Doutorado 
ou Pós Doutorado

Títulos de Mestrado
em Educação

Títulos de
Pós Graduação

Títulos de
Aprimoramento

TOTAL  GERAL 
DE PONTOS

01

02

03

04

05

NOME DA COMUNIDADE Morrinhos

NOME DA UNIDADE ESCOLAR Centro de Ensino Antônio Moreira Alves

MODALIDADE PRETENDIDA Ensino Fundamental – Anos Finais

ETAPA /ANO / DISCIPLINA Geografia

VAGAS / CARGA HORÁRIA 01 Vaga / 20 horas

FICHA DE AVALIAÇÃO E RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel/Fax (77)3442 -2134
Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA – CEP 47.120 -000

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO



Nº
ORDEM 

CANDIDATOS (AS)  INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO SEDUC

Títulos de Graduação na 
Área Específica de Atuação

Títulos de Doutorado 
ou Pós Doutorado

Títulos de Mestrado
em Educação

Títulos de
Pós Graduação

Títulos de
Aprimoramento

TOTAL  GERAL 
DE PONTOS

01

02

03

04

05

NOME DA COMUNIDADE Morrinhos

NOME DA UNIDADE ESCOLAR Centro de Ensino Antônio Moreira Alves

MODALIDADE PRETENDIDA Ensino Fundamental – Anos Finais

ETAPA /ANO / DISCIPLINA Ciências

VAGAS / CARGA HORÁRIA 01 Vaga / 20 horas

FICHA DE AVALIAÇÃO E RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel/Fax (77)3442 -2134
Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA – CEP 47.120 -000

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO



Nº
ORDEM 

CANDIDATOS (AS)  INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO SEDUC

Títulos de Graduação na 
Área Específica de Atuação

Títulos de Doutorado 
ou Pós Doutorado

Títulos de Mestrado
em Educação

Títulos de
Pós Graduação

Títulos de
Aprimoramento

TOTAL  GERAL 
DE PONTOS

01

02

03

04

05

NOME DA COMUNIDADE Morrinhos

NOME DA UNIDADE ESCOLAR Centro de Ensino Antônio Moreira Alves

MODALIDADE PRETENDIDA Ensino Fundamental – Anos Finais

ETAPA /ANO / DISCIPLINA Língua Inglesa

VAGAS / CARGA HORÁRIA 01 Vaga / 20 horas

FICHA DE AVALIAÇÃO E RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel/Fax (77)3442 -2134
Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA – CEP 47.120 -000

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO



Nº
ORDEM 

CANDIDATOS (AS)  INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO SEDUC

Títulos de Graduação na 
Área Específica de Atuação

Títulos de Doutorado 
ou Pós Doutorado

Títulos de Mestrado
em Educação

Títulos de
Pós Graduação

Títulos de
Aprimoramento

TOTAL  GERAL 
DE PONTOS

01 HANDERSON SOUZA E SILVA 10 0 0 0 0 10

02

03

04

05

NOME DA COMUNIDADE Morrinhos

NOME DA UNIDADE ESCOLAR Centro de Ensino Antônio Moreira Alves

MODALIDADE PRETENDIDA Ensino Fundamental – Anos Finais

ETAPA /ANO / DISCIPLINA História

VAGAS / CARGA HORÁRIA 01 Vaga / 20 horas

FICHA DE AVALIAÇÃO E RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel/Fax (77)3442 -2134
Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA – CEP 47.120 -000

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO



BX. DE PANELA



Nº
ORDEM 

CANDIDATOS (AS)  INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO SEDUC

Títulos de Graduação na 
Área Específica de Atuação

Títulos de Doutorado 
ou Pós Doutorado

Títulos de Mestrado
em Educação

Títulos de
Pós Graduação

Títulos de
Aprimoramento

TOTAL  GERAL 
DE PONTOS

01 EDILEIDE RIBEIRO BARBOSA 10 0 0 15 0 29

02 EDIMÁRIA P. DE SANTANA RÊGO 10 0 0 15 0 27.1

03 CARLENITA SOARES DE SOUZA 10 0 0 15 0 26.3

04 GILDETE ALVES DE SENA 10 0 0 15 0 26.2

06 LOURISVALDO N. DE OLIVEIRA 10 0 0 0 0 13.9

07 ADENIS LOPES DA ROCHA 10 0 0 0 0 13.3

NOME DA COMUNIDADE Baixão de Panela

NOME DA UNIDADE ESCOLAR Centro de Ensino João Galdino de Souza

MODALIDADE PRETENDIDA Educação  Infantil  e Fundamental – Anos Iniciais

ETAPA /ANO / DISCIPLINA Atuação em Etapa / Ano conforme a necessidade da Unidade Escolar

VAGAS / CARGA HORÁRIA 03 Vagas / 20 horas   +  02 Vagas para Cadastro Reservas

FICHA DE AVALIAÇÃO E RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel/Fax (77)3442 -2134
Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA – CEP 47.120 -000

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO

DENTRO DAS VAGAS PREVISTAS CADASTRO RESERVA FORA DAS VAGAS PREVISTAS



Nº
ORDEM 

CANDIDATOS (AS)  INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO SEDUC

Títulos de Graduação na 
Área Específica de Atuação

Títulos de Doutorado 
ou Pós Doutorado

Títulos de Mestrado
em Educação

Títulos de
Pós Graduação

Títulos de
Aprimoramento

TOTAL  GERAL 
DE PONTOS

01 MARCOS PETTER M. VIEIRA 10 0 0 0 0 10

02

03

04

05

NOME DA COMUNIDADE Baixão de Panela

NOME DA UNIDADE ESCOLAR Centro de Ensino João Galdino de Souza

MODALIDADE PRETENDIDA Ensino Fundamental – Anos Finais

ETAPA /ANO / DISCIPLINA História

VAGAS / CARGA HORÁRIA 01 Vaga / 20 horas

FICHA DE AVALIAÇÃO E RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel/Fax (77)3442 -2134
Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA – CEP 47.120 -000

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO



Nº
ORDEM 

CANDIDATOS (AS)  INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO SEDUC

Títulos de Graduação na 
Área Específica de Atuação

Títulos de Doutorado 
ou Pós Doutorado

Títulos de Mestrado
em Educação

Títulos de
Pós Graduação

Títulos de
Aprimoramento

TOTAL  GERAL 
DE PONTOS

01 WANDERSON M. DA COSTA 10 0 0 0 0 10

02

03

04

05

NOME DA COMUNIDADE Baixão de Panela

NOME DA UNIDADE ESCOLAR Centro de Ensino João Galdino de Souza

MODALIDADE PRETENDIDA Ensino Fundamental – Anos Finais

ETAPA /ANO / DISCIPLINA Matemática

VAGAS / CARGA HORÁRIA 01 Vaga / 20 horas

FICHA DE AVALIAÇÃO E RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel/Fax (77)3442 -2134
Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA – CEP 47.120 -000

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO



Nº
ORDEM 

CANDIDATOS (AS)  INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO SEDUC

Títulos de Graduação na 
Área Específica de Atuação

Títulos de Doutorado 
ou Pós Doutorado

Títulos de Mestrado
em Educação

Títulos de
Pós Graduação

Títulos de
Aprimoramento

TOTAL  GERAL 
DE PONTOS

01

02

03

04

05

NOME DA COMUNIDADE Baixão de Panela

NOME DA UNIDADE ESCOLAR Centro de Ensino João Galdino de Souza

MODALIDADE PRETENDIDA Ensino Fundamental – Anos Finais

ETAPA /ANO / DISCIPLINA Ciências

VAGAS / CARGA HORÁRIA 01 Vaga / 20 horas

FICHA DE AVALIAÇÃO E RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel/Fax (77)3442 -2134
Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA – CEP 47.120 -000

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO



Nº
ORDEM 

CANDIDATOS (AS)  INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO SEDUC

Títulos de Graduação na 
Área Específica de Atuação

Títulos de Doutorado 
ou Pós Doutorado

Títulos de Mestrado
em Educação

Títulos de
Pós Graduação

Títulos de
Aprimoramento

TOTAL  GERAL 
DE PONTOS

01

02

03

04

05

NOME DA COMUNIDADE Baixão de Panela

NOME DA UNIDADE ESCOLAR Centro de Ensino João Galdino de Souza

MODALIDADE PRETENDIDA Ensino Fundamental – Anos Finais

ETAPA /ANO / DISCIPLINA Língua Portuguesa

VAGAS / CARGA HORÁRIA 01 Vaga / 20 horas

FICHA DE AVALIAÇÃO E RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel/Fax (77)3442 -2134
Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA – CEP 47.120 -000

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO



Nº
ORDEM 

CANDIDATOS (AS)  INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO SEDUC

Títulos de Graduação na 
Área Específica de Atuação

Títulos de Doutorado 
ou Pós Doutorado

Títulos de Mestrado
em Educação

Títulos de
Pós Graduação

Títulos de
Aprimoramento

TOTAL  GERAL 
DE PONTOS

01

02

03

04

05

NOME DA COMUNIDADE Baixão de Panela

NOME DA UNIDADE ESCOLAR Centro de Ensino João Galdino de Souza

MODALIDADE PRETENDIDA Ensino Fundamental – Anos Finais

ETAPA /ANO / DISCIPLINA Língua Inglesa

VAGAS / CARGA HORÁRIA 01 Vaga / 20 horas

FICHA DE AVALIAÇÃO E RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel/Fax (77)3442 -2134
Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA – CEP 47.120 -000

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO



Nº
ORDEM 

CANDIDATOS (AS)  INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO SEDUC

Títulos de Graduação na 
Área Específica de Atuação

Títulos de Doutorado 
ou Pós Doutorado

Títulos de Mestrado
em Educação

Títulos de
Pós Graduação

Títulos de
Aprimoramento

TOTAL  GERAL 
DE PONTOS

01

02

03

04

05

NOME DA COMUNIDADE Baixão de Panela

NOME DA UNIDADE ESCOLAR Centro de Ensino João Galdino de Souza

MODALIDADE PRETENDIDA Ensino Fundamental – Anos Finais

ETAPA /ANO / DISCIPLINA Geografia

VAGAS / CARGA HORÁRIA 01 Vaga / 20 horas

FICHA DE AVALIAÇÃO E RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel/Fax (77)3442 -2134
Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA – CEP 47.120 -000

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO



BX. DE GUSTAVO



Nº
ORDEM 

CANDIDATOS (AS)  INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO SEDUC

Títulos de Graduação na 
Área Específica de Atuação

Títulos de Doutorado 
ou Pós Doutorado

Títulos de Mestrado
em Educação

Títulos de
Pós Graduação

Títulos de
Aprimoramento

TOTAL  GERAL 
DE PONTOS

01

02

03

04

05

NOME DA COMUNIDADE Baixão de Gustavo

NOME DA UNIDADE ESCOLAR Centro de Ensino Manoel dos Santos

MODALIDADE PRETENDIDA Ensino Fundamental – Anos Finais

ETAPA /ANO / DISCIPLINA Língua Portuguesa

VAGAS / CARGA HORÁRIA 01 Vaga / 20 horas

FICHA DE AVALIAÇÃO E RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel/Fax (77)3442 -2134
Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA – CEP 47.120 -000

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO



Nº
ORDEM 

CANDIDATOS (AS)  INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO SEDUC

Títulos de Graduação na 
Área Específica de Atuação

Títulos de Doutorado 
ou Pós Doutorado

Títulos de Mestrado
em Educação

Títulos de
Pós Graduação

Títulos de
Aprimoramento

TOTAL  GERAL 
DE PONTOS

01

02

03

04

05

NOME DA COMUNIDADE Baixão de Gustavo

NOME DA UNIDADE ESCOLAR Centro de Ensino Manoel dos Santos

MODALIDADE PRETENDIDA Ensino Fundamental – Anos Finais

ETAPA /ANO / DISCIPLINA Matemática

VAGAS / CARGA HORÁRIA 01 Vaga / 20 horas

FICHA DE AVALIAÇÃO E RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel/Fax (77)3442 -2134
Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA – CEP 47.120 -000

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO



Nº
ORDEM 

CANDIDATOS (AS)  INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO SEDUC

Títulos de Graduação na 
Área Específica de Atuação

Títulos de Doutorado 
ou Pós Doutorado

Títulos de Mestrado
em Educação

Títulos de
Pós Graduação

Títulos de
Aprimoramento

TOTAL  GERAL 
DE PONTOS

01 ODAIR LOPES DOS SANTOS 10 0 0 0 5 15

02

03

04

05

NOME DA COMUNIDADE Baixão de Gustavo

NOME DA UNIDADE ESCOLAR Centro de Ensino Manoel dos Santos

MODALIDADE PRETENDIDA Ensino Fundamental – Anos Finais

ETAPA /ANO / DISCIPLINA Ciências

VAGAS / CARGA HORÁRIA 01 Vaga / 20 horas

FICHA DE AVALIAÇÃO E RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel/Fax (77)3442 -2134
Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA – CEP 47.120 -000

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO



LAGOA COMPRIDA



Nº
ORDEM 

CANDIDATOS (AS)  INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO SEDUC

Títulos de Graduação na 
Área Específica de Atuação

Títulos de Doutorado 
ou Pós Doutorado

Títulos de Mestrado
em Educação

Títulos de
Pós Graduação

Títulos de
Aprimoramento

TOTAL  GERAL 
DE PONTOS

01 ZULANI CAITANO MARQUES 10 0 0 15 0 25

02

03

04

05

NOME DA COMUNIDADE Lagoa Comprida

NOME DA UNIDADE ESCOLAR Centro de Ensino Plínio Araújo

MODALIDADE PRETENDIDA Educação Infantil e Ensino Fundamental – Anos Iniciais

ETAPA /ANO / DISCIPLINA Atuação em Etapa / Ano conforme a necessidade da Unidade Escolar

VAGAS / CARGA HORÁRIA 01 Vaga – 20 horas  +  02 Vagas para Cadastro Reserva

FICHA DE AVALIAÇÃO E RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel/Fax (77)3442 -2134
Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA – CEP 47.120 -000

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO



Nº
ORDEM 

CANDIDATOS (AS)  INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO SEDUC

Títulos de Graduação na 
Área Específica de Atuação

Títulos de Doutorado 
ou Pós Doutorado

Títulos de Mestrado
em Educação

Títulos de
Pós Graduação

Títulos de
Aprimoramento

TOTAL  GERAL 
DE PONTOS

01

02

03

04

05

NOME DA COMUNIDADE Lagoa Comprida

NOME DA UNIDADE ESCOLAR Centro de Ensino Plínio Araújo

MODALIDADE PRETENDIDA Ensino Fundamental – Anos Finais

ETAPA /ANO / DISCIPLINA Ciências

VAGAS / CARGA HORÁRIA 01 Vaga / 20 horas

FICHA DE AVALIAÇÃO E RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel/Fax (77)3442 -2134
Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA – CEP 47.120 -000

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO



Nº
ORDEM 

CANDIDATOS (AS)  INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO SEDUC

Títulos de Graduação na 
Área Específica de Atuação

Títulos de Doutorado 
ou Pós Doutorado

Títulos de Mestrado
em Educação

Títulos de
Pós Graduação

Títulos de
Aprimoramento

TOTAL  GERAL 
DE PONTOS

01 DALTON ALVES DOS SANTOS 10 0 0 15 5 30

02

03

04

05

NOME DA COMUNIDADE Lagoa Comprida

NOME DA UNIDADE ESCOLAR Centro de Ensino Plínio Araújo

MODALIDADE PRETENDIDA Ensino Fundamental – Anos Finais

ETAPA /ANO / DISCIPLINA Matemática

VAGAS / CARGA HORÁRIA 01 Vaga / 20 horas

FICHA DE AVALIAÇÃO E RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel/Fax (77)3442 -2134
Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA – CEP 47.120 -000

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO



Nº
ORDEM 

CANDIDATOS (AS)  INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO SEDUC

Títulos de Graduação na 
Área Específica de Atuação

Títulos de Doutorado 
ou Pós Doutorado

Títulos de Mestrado
em Educação

Títulos de
Pós Graduação

Títulos de
Aprimoramento

TOTAL  GERAL 
DE PONTOS

01

02

03

04

05

NOME DA COMUNIDADE Lagoa Comprida

NOME DA UNIDADE ESCOLAR Centro de Ensino Plínio Araújo

MODALIDADE PRETENDIDA Ensino Fundamental – Anos Finais

ETAPA /ANO / DISCIPLINA Língua Inglesa

VAGAS / CARGA HORÁRIA 01 Vaga / 20 horas

FICHA DE AVALIAÇÃO E RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel/Fax (77)3442 -2134
Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA – CEP 47.120 -000

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO



CURRAL NOVO



Nº
ORDEM 

CANDIDATOS (AS)  INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO SEDUC

Títulos de Graduação na 
Área Específica de Atuação

Títulos de Doutorado 
ou Pós Doutorado

Títulos de Mestrado
em Educação

Títulos de
Pós Graduação

Títulos de
Aprimoramento

TOTAL  GERAL 
DE PONTOS

01 TAÍS DA SILVA DOS SANTOS 10 0 0 0 0 10

02

03

04

05

NOME DA COMUNIDADE Curral Novo

NOME DA UNIDADE ESCOLAR Centro de Ensino Abdias Marques de Almeida

MODALIDADE PRETENDIDA Educação infantil e Ensino Fundamental – Anos Iniciais

ETAPA /ANO / DISCIPLINA Atuação em Etapa / Ano conforme a necessidade da Unidade Escolar

VAGAS / CARGA HORÁRIA 01 Vaga / 20 horas

FICHA DE AVALIAÇÃO E RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel/Fax (77)3442 -2134
Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA – CEP 47.120 -000

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO



Nº
ORDEM 

CANDIDATOS (AS)  INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO SEDUC

Títulos de Graduação na 
Área Específica de Atuação

Títulos de Doutorado 
ou Pós Doutorado

Títulos de Mestrado
em Educação

Títulos de
Pós Graduação

Títulos de
Aprimoramento

TOTAL  GERAL 
DE PONTOS

01

02

03

04

05

NOME DA COMUNIDADE Curral Novo

NOME DA UNIDADE ESCOLAR Centro de Ensino Abdias Marques de Almeida

MODALIDADE PRETENDIDA Ensino Fundamental – Anos Finais

ETAPA /ANO / DISCIPLINA Língua Portuguesa

VAGAS / CARGA HORÁRIA 01 Vaga  / 20 horas

FICHA DE AVALIAÇÃO E RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel/Fax (77)3442 -2134
Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA – CEP 47.120 -000

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO



Nº
ORDEM 

CANDIDATOS (AS)  INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO SEDUC

Títulos de Graduação na 
Área Específica de Atuação

Títulos de Doutorado 
ou Pós Doutorado

Títulos de Mestrado
em Educação

Títulos de
Pós Graduação

Títulos de
Aprimoramento

TOTAL  GERAL 
DE PONTOS

01 FÁTIMA FRANCISCA DA SILVA 10 0 0 15 10 35

02 JOBSON GONZAGA DOS SANTOS 10 0 0 0 0 10

03 VAGNER ALVES DE CARVALHO 10 0 0 0 0 10

04

05

NOME DA COMUNIDADE Curral Novo

NOME DA UNIDADE ESCOLAR Centro de Ensino Abdias Marques de Almeida

MODALIDADE PRETENDIDA Ensino Fundamental – Anos Finais

ETAPA /ANO / DISCIPLINA Geografia

VAGAS / CARGA HORÁRIA 01 Vaga / 20 horas

FICHA DE AVALIAÇÃO E RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel/Fax (77)3442 -2134
Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA – CEP 47.120 -000

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO

DENTRO DAS VAGAS PREVISTAS FORA DAS VAGAS PREVISTAS



Nº
ORDEM 

CANDIDATOS (AS)  INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO SEDUC

Títulos de Graduação na 
Área Específica de Atuação

Títulos de Doutorado 
ou Pós Doutorado

Títulos de Mestrado
em Educação

Títulos de
Pós Graduação

Títulos de
Aprimoramento

TOTAL  GERAL 
DE PONTOS

01 TATIANI DE JESUS DA SILVA 10 0 0 0 0 10

02

03

04

05

NOME DA COMUNIDADE Curral Novo

NOME DA UNIDADE ESCOLAR Centro de Ensino Abdias Marques de Almeida

MODALIDADE PRETENDIDA Ensino Fundamental – Anos Finais

ETAPA /ANO / DISCIPLINA Ciências

VAGAS / CARGA HORÁRIA 01 Vaga / 20 horas

FICHA DE AVALIAÇÃO E RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel/Fax (77)3442 -2134
Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA – CEP 47.120 -000

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO



BOM SOSSEGO



Nº
ORDEM 

CANDIDATOS (AS)  INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO SEDUC

Títulos de Graduação na 
Área Específica de Atuação

Títulos de Doutorado 
ou Pós Doutorado

Títulos de Mestrado
em Educação

Títulos de
Pós Graduação

Títulos de
Aprimoramento

TOTAL  GERAL 
DE PONTOS

01 JUCIVÂNIA F. DOS S.RIBEIRO 10 0 0 15 0 25

02 NÁRIA NÉLIA GAMA DE SOUSA 10 0 0 15 0 25

03 MEIRE SANTOS DE OLIVEIRA 10 0 0 0 0 10

04

05

NOME DA COMUNIDADE Bom Sossego

NOME DA UNIDADE ESCOLAR Centro de Ensino Pedro de Oliveira Leite

MODALIDADE PRETENDIDA Educação Infantil e Ensino Fundamental – Anos Iniciais

ETAPA /ANO / DISCIPLINA Atuação em Etapa / Ano conforme a necessidade da Unidade Escolar

VAGAS / CARGA HORÁRIA 02 Vagas / 20 horas  + 02  Vagas para Cadastro  de Reserva

FICHA DE AVALIAÇÃO E RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel/Fax (77)3442 -2134
Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA – CEP 47.120 -000

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO

DENTRO DAS VAGAS PREVISTAS CADASTRO RESERVA



Nº
ORDEM 

CANDIDATOS (AS)  INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO SEDUC

Títulos de Graduação na 
Área Específica de Atuação

Títulos de Doutorado 
ou Pós Doutorado

Títulos de Mestrado
em Educação

Títulos de
Pós Graduação

Títulos de
Aprimoramento

TOTAL  GERAL 
DE PONTOS

01

02

03

04

05

NOME DA COMUNIDADE Bom Sossego

NOME DA UNIDADE ESCOLAR Centro de Ensino Pedro de Oliveira Leite

MODALIDADE PRETENDIDA Ensino Fundamental – Anos Finais

ETAPA /ANO / DISCIPLINA Língua Inglesa

VAGAS / CARGA HORÁRIA 01 Vaga / 20 horas

FICHA DE AVALIAÇÃO E RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel/Fax (77)3442 -2134
Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA – CEP 47.120 -000

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO



POÇO DA JUREMA



Nº
ORDEM 

CANDIDATOS (AS)  INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO SEDUC

Títulos de Graduação na 
Área Específica de Atuação

Títulos de Doutorado 
ou Pós Doutorado

Títulos de Mestrado
em Educação

Títulos de
Pós Graduação

Títulos de
Aprimoramento

TOTAL  GERAL 
DE PONTOS

01 EDINEUZA GAMA TEIXEIRA 0 0 0 15 0 15

02 NEUMA TEIXEIRA DOS SANTOS VALE 10 0 0 0 0 10

03

04

05

NOME DA COMUNIDADE Poço da Jurema

NOME DA UNIDADE ESCOLAR Centro de Ensino Ulisses Teixeira

MODALIDADE PRETENDIDA Educação Infantil e Ensino Fundamental – Anos Iniciais

ETAPA /ANO / DISCIPLINA Atuação em Etapa / Ano conforme a necessidade da Unidade Escolar

VAGAS / CARGA HORÁRIA 01 Vaga / 20 horas

FICHA DE AVALIAÇÃO E RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel/Fax (77)3442 -2134
Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA – CEP 47.120 -000

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO

DENTRO DAS VAGAS PREVISTAS FORA DAS VAGAS PREVISTAS



Nº
ORDEM 

CANDIDATOS (AS)  INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO SEDUC

Títulos de Graduação na 
Área Específica de Atuação

Títulos de Doutorado 
ou Pós Doutorado

Títulos de Mestrado
em Educação

Títulos de
Pós Graduação

Títulos de
Aprimoramento

TOTAL  GERAL 
DE PONTOS

01 ILDINETE ALVES TEIXEIRA 10 0 0 15 0 28.2

02 MÁRIO ALVES DOS SANTOS FILHO 10 0 0 15 0 27.7

03 TIAGO DOS SANTOS FÉ 10 0 0 0 0 10

04

05

NOME DA COMUNIDADE Poço da Jurema

NOME DA UNIDADE ESCOLAR Centro de Ensino Ulisses Teixeira

MODALIDADE PRETENDIDA Ensino Fundamental – Anos Finais

ETAPA /ANO / DISCIPLINA Língua Portuguesa

VAGAS / CARGA HORÁRIA 01 Vaga / 20 horas

FICHA DE AVALIAÇÃO E RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel/Fax (77)3442 -2134
Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA – CEP 47.120 -000

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO

DENTRO DAS VAGAS PREVISTAS FORA DAS VAGAS PREVISTAS



Nº
ORDEM 

CANDIDATOS (AS)  INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO SEDUC

Títulos de Graduação na 
Área Específica de Atuação

Títulos de Doutorado 
ou Pós Doutorado

Títulos de Mestrado
em Educação

Títulos de
Pós Graduação

Títulos de
Aprimoramento

TOTAL  GERAL 
DE PONTOS

01 EDIEL DE OLIVEIRA ALVES 10 0 0 0 0 14

02 LUCAS DOS SANTOS FÉ 10 0 0 0 0 10

03

04

05

NOME DA COMUNIDADE Poço da Jurema

NOME DA UNIDADE ESCOLAR Centro de Ensino Ulisses Teixeira

MODALIDADE PRETENDIDA Ensino Fundamental – Anos Finais

ETAPA /ANO / DISCIPLINA Ciências

VAGAS / CARGA HORÁRIA 01 Vaga / 20 horas

FICHA DE AVALIAÇÃO E RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel/Fax (77)3442 -2134
Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA – CEP 47.120 -000

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO

DENTRO DAS VAGAS PREVISTAS FORA DAS VAGAS PREVISTAS



Nº
ORDEM 

CANDIDATOS (AS)  INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO SEDUC

Títulos de Graduação na 
Área Específica de Atuação

Títulos de Doutorado 
ou Pós Doutorado

Títulos de Mestrado
em Educação

Títulos de
Pós Graduação

Títulos de
Aprimoramento

TOTAL  GERAL 
DE PONTOS

01 MARIZÂNGELA SANTOS DE SOUZA 10 0 0 0 0 10

02

03

04

05

NOME DA COMUNIDADE Poço da Jurema

NOME DA UNIDADE ESCOLAR Centro de Ensino Ulisses Teixeira

MODALIDADE PRETENDIDA Ensino Fundamental – Anos Finais

ETAPA /ANO / DISCIPLINA História

VAGAS / CARGA HORÁRIA 01 Vaga / 20 horas

FICHA DE AVALIAÇÃO E RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel/Fax (77)3442 -2134
Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA – CEP 47.120 -000

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO



ALTAMIRA



Nº
ORDEM 

CANDIDATOS (AS)  INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO SEDUC

Títulos de Graduação na 
Área Específica de Atuação

Títulos de Doutorado 
ou Pós Doutorado

Títulos de Mestrado
em Educação

Títulos de
Pós Graduação

Títulos de
Aprimoramento

TOTAL  GERAL 
DE PONTOS

01 JACIARA DOS SANTOS LIMA 10 0 0 15 5 30

02 JOELMA NUNES PEREIRA 10 0 0 15 5 30

03 AMANDA DE SOUZA SOARES 10 0 0 15 0 28.7

04 MAGNOLHA SOARES SOUZA 10 0 0 15 0 27.0

05 LEIDIANE DE SOUZA SANTOS 10 0 0 0 0 10

NOME DA COMUNIDADE Altamira

NOME DA UNIDADE ESCOLAR Centro de Ensino Lídia Pinheiro de Souza

MODALIDADE PRETENDIDA Educação Infantil e Ensino Fundamental – Anos Iniciais

ETAPA /ANO / DISCIPLINA Atuação em Etapa / Ano conforme a necessidade da Unidade Escolar

VAGAS / CARGA HORÁRIA 02 Vaga / 20 horas  + 02 Vagas para Cadastro Reserva

FICHA DE AVALIAÇÃO E RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel/Fax (77)3442 -2134
Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA – CEP 47.120 -000

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO

DENTRO DAS VAGAS PREVISTAS CADASTRO RESERVA FORA DAS VAGAS PREVISTAS



Nº
ORDEM 

CANDIDATOS (AS)  INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO SEDUC

Títulos de Graduação na 
Área Específica de Atuação

Títulos de Doutorado 
ou Pós Doutorado

Títulos de Mestrado
em Educação

Títulos de
Pós Graduação

Títulos de
Aprimoramento

TOTAL  GERAL 
DE PONTOS

01 IANE CAITANO DAS N. TEIXEIRA 10 0 0 0 0 10

02

03

04

05

NOME DA COMUNIDADE Altamira

NOME DA UNIDADE ESCOLAR Centro de Ensino Lídia Pinheiro de Souza

MODALIDADE PRETENDIDA Ensino Fundamental – Anos Finais

ETAPA /ANO / DISCIPLINA História

VAGAS / CARGA HORÁRIA 01 Vaga / 20 horas

FICHA DE AVALIAÇÃO E RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel/Fax (77)3442 -2134
Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA – CEP 47.120 -000

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO



Nº
ORDEM 

CANDIDATOS (AS)  INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO SEDUC

Títulos de Graduação na 
Área Específica de Atuação

Títulos de Doutorado 
ou Pós Doutorado

Títulos de Mestrado
em Educação

Títulos de
Pós Graduação

Títulos de
Aprimoramento

TOTAL  GERAL 
DE PONTOS

01

02

03

04

05

NOME DA COMUNIDADE Altamira

NOME DA UNIDADE ESCOLAR Centro de Ensino Lídia Pinheiro de Souza

MODALIDADE PRETENDIDA Ensino Fundamental – Anos Finais

ETAPA /ANO / DISCIPLINA Geografia

VAGAS / CARGA HORÁRIA 01 Vaga / 20 horas

FICHA DE AVALIAÇÃO E RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel/Fax (77)3442 -2134
Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA – CEP 47.120 -000

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO



Nº
ORDEM 

CANDIDATOS (AS)  INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO SEDUC

Títulos de Graduação na 
Área Específica de Atuação

Títulos de Doutorado 
ou Pós Doutorado

Títulos de Mestrado
em Educação

Títulos de
Pós Graduação

Títulos de
Aprimoramento

TOTAL  GERAL 
DE PONTOS

01 MIRI ROSE DA ROCHA SOUZA 10 0 0 0 0 10

02

03

04

05

06

NOME DA COMUNIDADE Altamira

NOME DA UNIDADE ESCOLAR Centro de Ensino Lídia Pinheiro de Souza

MODALIDADE PRETENDIDA Ensino Fundamental – Anos Finais

ETAPA /ANO / DISCIPLINA Ciências

VAGAS / CARGA HORÁRIA 01 Vaga / 20 horas

FICHA DE AVALIAÇÃO E RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel/Fax (77)3442 -2134
Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA – CEP 47.120 -000

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO



Nº
ORDEM 

CANDIDATOS (AS)  INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO SEDUC

Títulos de Graduação na 
Área Específica de Atuação

Títulos de Doutorado 
ou Pós Doutorado

Títulos de Mestrado
em Educação

Títulos de
Pós Graduação

Títulos de
Aprimoramento

TOTAL  GERAL 
DE PONTOS

01 JOELMA NUNES DOS SANTOS 10 0 0 0 0 10

02

03

04

05

NOME DA COMUNIDADE Altamira

NOME DA UNIDADE ESCOLAR Centro de Ensino Lídia Pinheiro de Souza

MODALIDADE PRETENDIDA Ensino Fundamental – Anos Finais

ETAPA /ANO / DISCIPLINA Língua Inglesa

VAGAS / CARGA HORÁRIA 01 Vaga / 20 horas

FICHA DE AVALIAÇÃO E RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel/Fax (77)3442 -2134
Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA – CEP 47.120 -000

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO



LAGOA  BONITA



Nº
ORDEM 

CANDIDATOS (AS)  INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO SEDUC

Títulos de Graduação na 
Área Específica de Atuação

Títulos de Doutorado 
ou Pós Doutorado

Títulos de Mestrado
em Educação

Títulos de
Pós Graduação

Títulos de
Aprimoramento

TOTAL  GERAL 
DE PONTOS

01 ANDERSON TEIXEIRA DOS SANTOS 10 0 0 15 0 25

02 ADAIANE MARQUES DA ROCHA 10 0 0 0 0 10

03 CLÁUDIA MARIA DE SOUZA 10 0 0 0 0 10

04 JARDILENE GAMA DO COUTO 10 0 0 0 0 10

05

NOME DA COMUNIDADE Lagoa Bonita

NOME DA UNIDADE ESCOLAR Centro de Ensino Estevo Moreira dos Santos

MODALIDADE PRETENDIDA Educação Infantil e Ensino Fundamental – Anos Iniciais

ETAPA /ANO / DISCIPLINA Atuação em Etapa / Ano conforme a necessidade da Unidade Escolar

VAGAS / CARGA HORÁRIA 01 Vaga / 20 horas

FICHA DE AVALIAÇÃO E RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel/Fax (77)3442 -2134
Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA – CEP 47.120 -000

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO

DENTRO DAS VAGAS PREVISTAS FORA DAS VAGAS PREVISTAS



Nº
ORDEM 

CANDIDATOS (AS)  INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO SEDUC

Títulos de Graduação na 
Área Específica de Atuação

Títulos de Doutorado 
ou Pós Doutorado

Títulos de Mestrado
em Educação

Títulos de
Pós Graduação

Títulos de
Aprimoramento

TOTAL  GERAL 
DE PONTOS

01

02

03

04

05

NOME DA COMUNIDADE Lagoa Bonita

NOME DA UNIDADE ESCOLAR Centro de Ensino Estevo Moreira dos Santos

MODALIDADE PRETENDIDA Ensino Fundamental – Anos Finais

ETAPA /ANO / DISCIPLINA Língua Portuguesa

VAGAS / CARGA HORÁRIA 01 Vaga / 20 horas

FICHA DE AVALIAÇÃO E RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel/Fax (77)3442 -2134
Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA – CEP 47.120 -000

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO



BOM JARDIM



Nº
ORDEM 

CANDIDATOS (AS)  INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO SEDUC

Títulos de Graduação na 
Área Específica de Atuação

Títulos de Doutorado 
ou Pós Doutorado

Títulos de Mestrado
em Educação

Títulos de
Pós Graduação

Títulos de
Aprimoramento

TOTAL  GERAL 
DE PONTOS

01 GEORGINA MARIA ALVES SILVA 0 0 0 15 0 15

02

03

04

05

NOME DA COMUNIDADE Bom Jardim

NOME DA UNIDADE ESCOLAR Centro de Ensino Capitão Pedro José Alves

MODALIDADE PRETENDIDA Educação Infantil e Ensino Fundamental – Anos Iniciais

ETAPA /ANO / DISCIPLINA Atuação em Etapa / Ano conforme a necessidade da Unidade Escolar

VAGAS / CARGA HORÁRIA 01 Vaga / 20 horas  +  01 Vaga para Cadastro Reserva

FICHA DE AVALIAÇÃO E RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel/Fax (77)3442 -2134
Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA – CEP 47.120 -000

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO



JATOBÁ



Nº
ORDEM 

CANDIDATOS (AS)  INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO SEDUC

Títulos de Graduação na 
Área Específica de Atuação

Títulos de Doutorado 
ou Pós Doutorado

Títulos de Mestrado
em Educação

Títulos de
Pós Graduação

Títulos de
Aprimoramento

TOTAL  GERAL 
DE PONTOS

01 NOEMIRIA FERREIRA DE OLIVEIRA 10 0 0 0 0 10

02

03

04

05

NOME DA COMUNIDADE Jatobá

NOME DA UNIDADE ESCOLAR Escola Municipal João Antônio de Oliveira

MODALIDADE PRETENDIDA Educação Infantil e  Ensino Fundamental – Anos Iniciais

ETAPA /ANO / DISCIPLINA Atuação em Etapa / Ano conforme a necessidade da Unidade Escolar

VAGAS / CARGA HORÁRIA 01 Vaga / 20 horas  +  01 Vaga para Cadastro Reserva

FICHA DE AVALIAÇÃO E RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel/Fax (77)3442 -2134
Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA – CEP 47.120 -000

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO



LAGEDO



Nº
ORDEM 

CANDIDATOS (AS)  INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO SEDUC

Títulos de Graduação na 
Área Específica de Atuação

Títulos de Doutorado 
ou Pós Doutorado

Títulos de Mestrado
em Educação

Títulos de
Pós Graduação

Títulos de
Aprimoramento

TOTAL  GERAL 
DE PONTOS

01 NADIANE DE SOUZA ARAÚJO GAMA 10 0 0 15 5 30

02 CHEILA DE SOUSA E SILVA 10 0 0 15 0 25

03 FÁTIMA MACHADO FALCONERES 10 0 0 0 5 15

04 MAÍNA MOREIRA DE SANTANA 10 0 0 0 0 10

05 LUCIANO MARQUES DA SILVA LIMA 10 0 0 0 0 10

06 DIEGO MARQUES DA SILVA 10 0 0 0 0 10

07 JIDIALDO FRANCISCO DA SILVA 10 0 0 0 0 10

08 GILSON ALVES DE SENA 10 0 0 0 0 10

NOME DA COMUNIDADE Lagedo

NOME DA UNIDADE ESCOLAR Centro de Ensino Pedro Ludugério de Almeida

MODALIDADE PRETENDIDA Educação Infantil e Ensino Fundamental – Anos Iniciais

ETAPA /ANO / DISCIPLINA Atuação em Etapa / Ano conforme a necessidade da Unidade Escolar

VAGAS / CARGA HORÁRIA 01 Vaga / 20 horas

FICHA DE AVALIAÇÃO E RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel/Fax (77)3442 -2134
Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA – CEP 47.120 -000

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO

DENTRO DAS VAGAS PREVISTAS FORA DAS VAGAS PREVISTAS



Nº
ORDEM 

CANDIDATOS (AS)  INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO SEDUC

Títulos de Graduação na 
Área Específica de Atuação

Títulos de Doutorado 
ou Pós Doutorado

Títulos de Mestrado
em Educação

Títulos de
Pós Graduação

Títulos de
Aprimoramento

TOTAL  GERAL 
DE PONTOS

01

02

03

04

05

NOME DA COMUNIDADE Lagedo

NOME DA UNIDADE ESCOLAR Centro de Ensino Pedro Ludugério de Almeida

MODALIDADE PRETENDIDA Ensino Fundamental – Anos Finais

ETAPA /ANO / DISCIPLINA Língua Inglesa

VAGAS / CARGA HORÁRIA 01 Vaga / 20 horas

FICHA DE AVALIAÇÃO E RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel/Fax (77)3442 -2134
Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA – CEP 47.120 -000

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO



Nº
ORDEM 

CANDIDATOS (AS)  INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO SEDUC

Títulos de Graduação na 
Área Específica de Atuação

Títulos de Doutorado 
ou Pós Doutorado

Títulos de Mestrado
em Educação

Títulos de
Pós Graduação

Títulos de
Aprimoramento

TOTAL  GERAL 
DE PONTOS

01

02

03

04

05

NOME DA COMUNIDADE Lagedo

NOME DA UNIDADE ESCOLAR Centro de Ensino Pedro Ludugério de Almeida

MODALIDADE PRETENDIDA Ensino Fundamental – Anos Finais

ETAPA /ANO / DISCIPLINA História

VAGAS / CARGA HORÁRIA 01 Vaga / 20 horas

FICHA DE AVALIAÇÃO E RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel/Fax (77)3442 -2134
Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA – CEP 47.120 -000

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO



Nº
ORDEM 

CANDIDATOS (AS)  INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO SEDUC

Títulos de Graduação na 
Área Específica de Atuação

Títulos de Doutorado 
ou Pós Doutorado

Títulos de Mestrado
em Educação

Títulos de
Pós Graduação

Títulos de
Aprimoramento

TOTAL  GERAL 
DE PONTOS

01 MARISTELA M. DE SANTANA 10 0 0 0 5 18.4

01 AILTON ARAUJO BATISTA 10 0 0 0 5 18.3

02

04

05

NOME DA COMUNIDADE Lagedo

NOME DA UNIDADE ESCOLAR Centro de Ensino Pedro Ludugério de Almeida

MODALIDADE PRETENDIDA Ensino Fundamental – Anos Finais

ETAPA /ANO / DISCIPLINA Geografia

VAGAS / CARGA HORÁRIA 01 Vaga / 20 horas

FICHA DE AVALIAÇÃO E RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel/Fax (77)3442 -2134
Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA – CEP 47.120 -000

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO

DENTRO DAS VAGAS PREVISTAS FORA DAS VAGAS PREVISTAS



Nº
ORDEM 

CANDIDATOS (AS)  INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO SEDUC

Títulos de Graduação na 
Área Específica de Atuação

Títulos de Doutorado 
ou Pós Doutorado

Títulos de Mestrado
em Educação

Títulos de
Pós Graduação

Títulos de
Aprimoramento

TOTAL  GERAL 
DE PONTOS

01 ELIANA MARIA DA MOTA DE JESUS 10 0 0 30 5 45

02

03

04

05

NOME DA COMUNIDADE Lagedo

NOME DA UNIDADE ESCOLAR Centro de Ensino Pedro Ludugério de Almeida

MODALIDADE PRETENDIDA Ensino Fundamental – Anos Finais

ETAPA /ANO / DISCIPLINA Matemática

VAGAS / CARGA HORÁRIA 01 Vaga / 20 horas

FICHA DE AVALIAÇÃO E RESULTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel/Fax (77)3442 -2134
Avenida Buriti, nº 291, Centro, Buritirama/BA – CEP 47.120 -000

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO


